
Apklausa "Apklausa dėl korupcinio pobūdžio apraiškų Visagino švietimo pagalbos
tarnyboje (kopijuoti)"

Respondentų statistika:

Viso respondentų 10
Vyras 0
Moteris 10
Vidutinis amžius 48.4 metai

Rezultatų santrauka

1. Jūsų išsilavinimas:

Pradinis 0 0%

Pagrindinis 0 0%

Vidurinis 0 0%

Aukštesnysis 1 10%

Aukštasis 9 90%

Viso atsakymų 10

2. Jūsų socialinė padėtis: (pasirenkamas klausimas)

Studentas 0 0%

Dirbantis asmuo 10 100%

Bedarbis 0 0%

Pensininkas 0 0%

Viso atsakymų 10

3. 1. Ar Jūs esate siūlęs/davęs kyšį Tarnybos darbuotojui?

Taip 0 0%

Ne (pereikite prie 9.7-o
klausimo)

10 100%

Viso atsakymų 10

4. 2. Kokias pareigas užimančiam darbuotojui esate siūlęs/davęs kyšį? (pasirenkamas klausimas)

Direktoriui 0 0%

Metodininkui 0 0%

Ūkio skyriaus vadovui 0 0%

Socialiniam pedagogui 0 0%

Kitam asmeniui (įrašyti) 0 0%

Viso atsakymų 0

5. 3. Kokia forma esate siūlęs / davęs kyšį? (pasirenkamas klausimas)

Pinigai 0 0%

Dovana 0 0%

Maistas 0 0%

Kita 0 0%

Viso atsakymų 0



6. 4. Kokiomis aplinkybėmis nusprendėte duoti kyšį? (pasirenkamas klausimas)

Nusprendžiau savo iniciatyva 0 0%

Buvo netiesiogiai užsiminta 0 0%

Buvo tiesiogiai paprašyta 0 0%

Girdėjau iš aplinkinių 0 0%

Kita 0 0%

Viso atsakymų 0

7. 5. Ar, jūsų nuomone, kyšio davimas padėjo išspręsti problemas/ gauti norimas paslaugas? (pasirenkamas
klausimas)

Taip 0 0%

Ne 0 0%

Viso atsakymų 0

8. 6. Ar esate susidūręs su Tarnybos darbuotoju, kuris neėmė kyšio, nors ir siūlėte? (pasirenkamas klausimas)

Taip 0 0%

Ne 0 0%

Viso atsakymų 0

9. 7. Ar esate girdėję apie korupcijos prevencijos programas? (pasirenkamas klausimas)

Taip 9 100%

Ne 0 0%

Viso atsakymų 9

10. 8. Jeigu tektų susidurti su korupcijos apraiškomis Tarnyboje, ar praneštumėte apie tokį atvejį? (pasirenkamas
klausimas)

Taip 2 20%

Galbūt 8 80%

Ne 0 0%

Viso atsakymų 10

11. Jeigu turite pastabų ir / ar pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos Tarnyboje, prašome parašyti žemiau.
Dėkojame! (pasirenkamas klausimas)

Viso atsakymų

Paaiškinimas: Viso atsakymų yra visų atsakymų, pasirinktų pagal tam tikro klausimo dalyvius, suma. Kiekvieno
atsakymo varianto procentinė išraiška yra apskaičiuojama padalinus šio atsakymo reikšmę iš visų atsakymų sumos.


